[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО   РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  _02.05.2024_                                                                      № _38-р___
хутор Джумайловка
О календарном плане работы администрации

Джумайловского  сельского поселения Калининского

района на май 2024 года

В целях координации деятельности структурных подразделений администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района:

              1. Утвердить календарный план работы администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района на май 2024 года согласно приложению.

              2. Руководителям учреждений, организаций Джумайловского сельского поселения Калининского района представлять данные о планируемых мероприятиях на очередной месяц в общий отдел администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района к 10 числу каждого месяца.

              3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

               4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                             О.И. Горбань
	2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения

	«О календарном плане работы администрации Джумайловского  сельского поселения Калининского района на май  2024 года»

от ___________ № _______

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского  сельского поселения

Калининского района

Главный специалист                                                                      А.Н. Нестерова

Проект согласован:

Общим отделом администрации

Джумайловского  сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                            Е.В. Бабиева

                                                                                                                                              УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                              Глава Джумайловского

                                                                                                                                              сельского поселения

                                                                                                                                              _______________ О.И. Горбань

«____» ____________ 2024г.

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ

АДМИНИСТРАЦИИ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  РАЙОНА НА МАЙ  2024 г.

	№ п/п
	 Наименование мероприятий
	         Дата
	       Время
	Место проведения
	Ответственные

	1
	Прием граждан по личным вопросам
	По понедельникам
	8-00 до 12-00
	Кабинет главы
	Глава с/п

Горбань О.И.

	2
	Планерное совещание с руководителями учреждений, организаций, председателями ТОС
	Второй и четвертый вторник каждого месяца
	14-00
	- // -
	Глава с/п

Горбань О.И.

	3
	Заседание комиссии по административной практике
	По средам
	9-00
	- // -
	Бабиева Е.В.

	4
	Выездной день специалистов с/п по населенным пунктам
	По отдельному графику
	8-00 до 12-00
	Зареченский СК
	Глава с/п Горбань О.И. Попкова М.М .

	5
	Заседание территориальной комиссии по профилактике правонарушений
	четвертый вторник каждого месяца
	13-00 до 14-00
	Администрация с/п
	Глава с/п   Горбань О.И.
Бабиева Е.В

	6
	Благоустройство и наведение санитарного порядка в населенных пунктах
	постоянно

	Территория

Джумайловского с/п
	Глава с/п   Горбань О.И.
Бабиева Е.В Председатели ТОС

	7
	Праздничный концерт, посвященный Дню Весны и Труда «Майская палитра»
	01.05.2024
	11.00
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	8
	Час мира и добра «Доброта в нас и вокруг нас»
	02.05.2024
	15.30
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	9
	Познавательная викторина «Знаешь ли ты закон 1539?»
	03.05.2024
	15.30
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	10
	Спортивно-игровая программа «Со спортом дружить – здоровым быть»
	04.05.2024
	15.00
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	11
	Мастер-класс «Поздравительная открытка ко Дню Победы»
	07.05.2024
	14.30
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	12
	Беседа «Пожарная безопасность»
	08.05.2024
	14.30
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	13
	Праздничный концерт «Победа Родины моей»
	09.05.2024
	11.00
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	14
	Краевая акция «Кинематограф против наркотиков»
	11.05.2025
	11.00
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	15
	Игровая программа «Игры наших предков»
	14.05.2024
	14.00
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	16
	Час общения «Семья традицией крепка»
	15.05.2024
	15.00
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	17
	Краевая акция «Кинематограф против наркотиков»
	16.05.2024
	11.00
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	18
	Информационный час «Безопасный интернет»
	17.05.2024
	16.30
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	19
	Экскурсионно-игровая программа, посвященная акции «Ночь музеев» «Навстречу музейной ночи»
	18.05.2024
	18.00
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	20
	Информационный час «Светофор спешит на помощь»
	21.05.2024
	16.30
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	21
	Краевая акция «Кинематограф против наркотиков»
	22.05.2024
	11.00
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	22
	Игра-путешествие «Мы знаем и любим природу»
	23.05.2024
	16.30
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	23
	Познавательная программа, посвященная Дню славянской письменности и культуры «Откуда пошла азбука»
	24.05.2024
	11.00
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	24
	Беседа "Спички детям не игрушки"
	25.05.2024
	16.00
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	25
	Тематическая викторина, посвященная Дню пограничника «Служение границе»
	28.05.2024
	16.30
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	26
	Беседа «Безопасное лето»
	29.05.2024
	15.00
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	27
	Краевая акция «Кинематограф против наркотиков»
	30.05.2024
	11.00
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	28
	Информационный час, посвященный Всемирному дню без табака «Табачный туман обмана»
	31.05.2024
	16.30
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

Главный специалист общего отдела                                                           А.Н. Нестерова